hoiem cyreneū noīe symonē . hūc angariauerūt: vt colleret crucem ei. Et venerūt i locum q̄ dicitur golgatha: qd̄ est caluarie loc. Et dederūt ei vinū bibere: cū felle mixtū. Et cū gustasset: noluit bibere. Postq̄ aut̄ crucifixerūt eū diuiserunt vestimēta ei. sortē mittētes. Et adimpleret qd̄ dicitur ē p̄ prophetā dicentē. Diuiserūt sibi vestimēta mea: et sup̄ vestē meā miserūt sortē. Et sedentes: seruabāt eū. Et iposuerūt sup̄ caput ei. causam ipsi. scriptā hic ē ih̄s rex iudeorū. Tūc crucifixi sunt cū eo duo latrones vn̄ a dextris: et vn̄ a sinistris. Pretereūtes aut̄ blasphemabāt eū: mouētes capita sua et dicētes. **V**ach qui destruit tēplū dei: et i triduo illud reedificat. Salua temetip̄m. Si filius dei es: descēde de cruce. **S**i militis et p̄ncipes sacerdotū illudentes: cū scribis et seniorib̄ dicebāt. **A**lios saluos fecit: seip̄m nō pōt saluū facere. Si rex isrl̄ est. descendat nūc de cruce: et credim̄ ei. Cōfidit in deo: liberet eū nūc si vult. **D**ixit ei q̄ filius dei sum. **I**diip̄m aut̄ et latrones q̄ crucifixi erāt cū eo: i properabāt ei. **S**exta aut̄ hora: tenebre facte sunt sup̄ vniuersam terrā vsq̄ ad horā nonā. Et circa horā nonā clamauit ih̄esus voce magna dicēs. **S**anta deuote tractim.

Help: help: lama: abathani. **H**oc ē

Deus meus: **D**eus meus: vt qd̄

dereliq̄sti me. **Q**uidā aut̄ illic stātes et audiētes dicebant. **H**elpā vocat iste. **E**t continuo currens vn̄ ex eis. acceptā spōgiā impleuit aceto: et iposuit arūdinē et dabat ei bibere. **C**eteri vō dicebāt. **S**ine: videam? an veiat helpas liberās eū. **I**h̄s aut̄ itex clamās voce magna emisit sp̄m. **E**t ecce velū tēpli scissū ē i duas p̄tes a sumo vsq̄ deorsū. Et terra mota ē: et petre scisse sūt. et monumēta apta sūt. et multa corpora scōrū q̄ dormierant resurrexerūt. **E**t exētes de monumētis p̄ resurrectionem ei. venerūt in scām ciuitatē et apparuerūt multis. **C**eterio aut̄ et q̄ cū eo erāt custodiētes ih̄m: viso tremotu et hīs q̄ fiebāt. timuerūt valde dicētes. **V**ere filius dei erat iste. **E**rāt aut̄ ibi mulieres multe a lōge q̄ secute erāt ih̄m a galilea ministrantes ei. **I**nc̄ q̄s erat maria magdalene. et maria iacobi et ioseph maē: et maē filiorū zebedei. **C**ū sero aut̄ factū esset: venit qd̄ā hō diues ab arimathia noīe ioseph: q̄ et ip̄e discipul⁹ erat ih̄u. **H**ic accessit ad p̄platū et percipit corpus ih̄esu. **T**unc p̄platus: iussit reddi corpus. **E**t accepto corpore ioseph: inuoluit illud syndo-

ne munda: et posuit illud in monu-
mento suo nouo. quod exciderat in pe-
tra. Et aduoluit saxum magnum ad
ostium monumenti: et abiit. Erant autem
ibi maria magdalene et altera ma-
ria: sedentes contra sepulchrum.

A Itera autem die que **Euangelium**
est post pascha: uenerunt principes sacerdotum et pharisaei
ad populum dicentes. Domine: recordati
sumus: quia seductor ille dixit adhuc
uiues per tres dies resurgam. Iube
ergo custodiri sepulchrum usque in di-
em tertium: ne forte veniant discipuli
ei: et furentur eum et dicant plebi surre-
xit a mortuis. Et erit nouissimus error:
peior priore. Mitte illis populum.
Habetis custodiam. Ite: custodite si-
cut scitis. Illi autem abeuntes: munie-
runt sepulchrum. Signantes lapidem
cum custodibus. **Off.** Improperi-
um expectauit cor meum et misericordiam
et sustinui qui simul contristaret et
non fuit consolans me quoniam non
inueni et dederunt in escam meam fel et
in siti mea potauerunt me aceto.

C oncede quoniam domine: ut **Secreta.**
oculis tue maiestatis munus obla-
tum. et gratiam nobis deuotionis ob-
tineat. et effectum beate perueniat
acquirat. **P.** **C.** Pater si non
potest hic calix transire nisi bibam illum si-
at voluntas tua. **Coplanda.**

Per huius domine operationem mysterij
et uicia nostra purgetur: et iusta desi-

deria compleat. **P.** **Feria. h. Intro.**

Iudica domine nocentes me expu-
gna impugnantes me apprehen-
de arma et scutum et exurge in adi-
utorium meum domine uirtus salutis mee

Ps. Effunde frameam et conde ad-
uersus eos qui me persequuntur. **I.** uidi.

Da quoniam opus deus. ut qui **Collecta.**

in tot aduersis ex nostra infirmi-
tate deficimus: intercedete unigeniti
filij tui passione respicere. **P.** eundem
lectio psalme prophete. l.

F. **A** diebus illis. Dixit psalmus Dominus
deus aperuit michi aurem ego
autem non contradico: retrosum non abij-
corp meum dedi percussentibus: et ge-
nas meas uellentibus. Faciem meam non
auerti ab increpantibus et conspuentibus
in me. Domine deus auxiliator meus: et
ideo non sum confusus Ideo posui fa-
ciem meam ut petram durissimam: et scio
quoniam non confundar. Iuxta est qui iustifi-
cat me: Quis est qui contradicit michi?
Sperem simul. Quis est aduersari-
meus? Accedat ad me. Ecce domi-
nus deus auxiliator meus quis est
qui contempnet me? Ecce omnes quasi
uestimentum conterentur: tineam co-
medet eos. Quis ex uobis timens
dominum audiet uocem serui sui? Quis
ambulauit in tenebris: et non est lu-
men ei? Speret in nomine domini: et inni-
tatur in domino deo suo. **Graduale.**

A surge domine et intende iudicium me-
um deus meus: et dominus meus in cau-

lam meā. **v.** Effunde frameam
meā et occlude aduersus eos q̄ me
psequuntur. **S. Iohānem. xij.**

F illo tpe. Ante sex dies pas-
che venit ihesus bethaniam
ubi fuerat lazarus mortuus quem
suscitauit ihs. Fecerunt autē ei cenā
ibi: et martha ministrabat. Lazarus
vero: vnus erat ex discipulis: cū eo
Maria ergo accepit librā unguē-
ti nardi pistici preciosi: et unxit pe-
des ihesu. Et extersit capillis suis
pedes ei: et domus impleta ē ex odo-
re unguenti. Dicit ergo vnus ex disci-
pulis eius iudas scariothis: qui
erat eū traditurus. Quare hoc un-
gentū nō venit trecētis denarijs
et datū ē egenis? Dixit at hoc: nō
quod de egenis pertinebat ad eū. sed quod
fur erat et oculos hōis ea quae mitte-
bant portabat. Dixit ergo ihs. Si
ne illa: ut in diē sepulture mee ser-
uet illud. Paupes ei semper habebitis
vobiscum: me autē nō semper habebit. Co-
gnouit ergo turba multa ex iude-
is quod illic esset et venerunt nō propter ihe-
sum tantum: sed ut lazarus viderent quē
suscitauit a mortuis. Cogitauerunt
autē principes sacerdotum ut et lazarus
interficerent: quod multi propter illum
abibant ex iudeis: et credebant in ihe-
sum. In crastinū autē turba multa
que venerat ad diē festum cū audis-
sent quod ihs venit iherosolimā ac-
ceperunt ramos palmarum et processerunt

obuiam ei et clamabant. Hosanna.
benedictus qui venit in nomine dñi rex
israhel. Et inuenit ihs asellum: et se-
dit super eum sicut scriptum est. Poli-
tice filia spon: ecce rex tuus venit
sedens super pullum asine. Hec nō cog-
nouerunt discipuli ei: primum: sed quā
glorificatus est ihs tūc recordati sunt
quia hec erant scripta de eo et hec fe-
cerunt ei. Testimonium ergo prohibebat
turba que erat cū eo quā lazarus vo-
cauit de monumento et suscitauit
eum a mortuis. Propterea et obuiam
venit ei turba: quia audierunt eum
fecisse hoc signum. Pharisei ergo di-
xerunt ad semetipsos Videtis quia
nichil proficimur? Ecce mundus totus
post eum abiit. Erant autē gentiles qui-
dam ex hijs qui ascenderant ut adora-
rent in die festo. Hijs ergo accesserunt
ad philippum qui erat a bethsai-
da galilee: et rogabant eum dicentes.
Dñe volumus ihesum videre. Venit
philippus et dicit andree. Andreas rur-
sum et philippus dixerunt ihesu. Ihs autē
respondit eis dicens. Venit hora: ut cla-
rificet filius hominis. Amen amen dico vo-
bis: nisi granum frumenti cadens in
terram mortuum fuerit. ipsum solum ma-
net. Si autē mortuum fuerit: multum
fructum affert. Qui amat animam suam
perdet eam. Et qui odit animam suam
in hoc mundo: in vitam eternam
custodit eam. Si quis michi minist-
trat: me sequatur. Et ubi sum ego

illic et minister meus erit. Si quis michi ministraverit: honorificabit eum pater meus. Nunc anima mea turbata est. Et quod dicam? Pater: saluifica me ex hac hora. Sed propterea veni in horam hanc. Pater clarifica nomen tuum. Venit ergo vox de celo dicens. Et clarificavi: et iterum clarificabo. Turba ergo que stabat et audierat: dicebat tonitruum factum esse. Illi dicebant. Angelus ei locutus est. Respondit ihesus: et dixit eis. Non propter me vox hec venit: sed propter vos. Nunc iudicium est mundi: nunc princeps huius mundi eiciet foras. Et ego si exaltatus fuero a terra: omnia traham ad meipsum. Hoc autem dicebat significans qua morte esset moriturus. Respondit ei turba. Nos audiuimus ex lege quod christus manet in eternum. Et quomodo tu dicis oportet exaltari filium hominis? Quis est iste filius hominis? Dixit ergo eis ihesus. Adhuc modicum lumen in vobis est. Ambulate dum lucem habetis: ut non tenebre vos apprehendant. Et qui ambulat in tenebris nescit quo vadat. Dum lucem habetis credite in lucem: ut filii lucis sitis. Hec locutus est ihesus: et abiit et abscondit se ab eis. **Offertorium.**
Aripe me de inimicis meis domine ad te confugi doce me facere voluntatem tuam quia deus meus es tu.
Nec sacrificia nos **Secreta.**
opus deus potenti virtute munda

tos. ad suum faciant puriores venire principium. **Per.** **Co.** **G**rubescant et reuerentur simul que gratulatur malis meis induatur pudore et reuerentia qui maligno loquuntur aduersum me. **Complenda.**
Drebeat nobis domine diuinum tuam sancta feruore: quo eorum pariter et actu delectemur et fructu. **Per.**
Adiuina nos de? **Supplm.**
salutaris noster. et ad beneficia recolenda: quibus nos instaurare dignatus es: tribue venire gaudentes. **P.** **Feria. iij. Introitus.**

Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri ihesu christi in quo est salus vita et resurrectio nostra pro qua saluati et liberati sumus. **Ps.** Deus misereatur nostri et benedicat nobis illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri. **N**os autem. **O**mnipotes semper **Collecta.**
piterne deus: da nobis ita dominice passionis sacramenta peragere: ut indulgentiam percipere mereamur. **Per eundem dominum nostrum.**

Lectio Iheremie prophete. xi.

In diebus illis. Dicit iheremias: Domine: demonstrasti michi et cognoui: tu ostendisti michi studia eorum. Et ego quasi agnus mansuetus que portatur ad victimam: et non cognoui quia cogitauerunt super me consilia dicentes. Venite mittamus lignum in panem eius: et eradamus eum

de terra viuēcium. ⁊ nomē ei? nō memoretur āplius. Tu āt dñe sa / baoth q̄ iudicas iuste ⁊ probas re / nes et corda. videā vlcionē tuā ex eis. Tibi em̄ reuelauī causam me am. Dñe deus meus. **Grad.**

Ago āt dū michi molesti eēnt idu ebā me cilicio: et hūiliabā in ielu nio aiām meam: ⁊ orō mea ī sinu meo p̄uertet. **v.** Iudica dñe nocē tes me expugna ipugnantēs me apprehēde arma ⁊ scutū: ⁊ exurge in adiutorū michi. **Passio dñi**

nri ihu christi Scdm̄ Marcū. xliij.

En illo tpe. Erat āt pascha: et ar̄p̄ma post biduū. Et q̄rebāt sūmī sacerdotes ⁊ scribe: quō ih̄m dolo tenerēt ⁊ occiderēt. Dicebāt em̄. Nō in die festo. Ne forte tumultus fieret populi. Et cum eēt ih̄s bethanie in domo symonis lepro si et recūberet: venit mulier h̄ns alabastri unguētī nardi spicati p̄cio si. Et fracto alabastro: effudit sup̄ caput ei?. Erāt āt q̄dā indigne fe / rentes intra semetipsos: ⁊ dicen / tes. Ut q̄d p̄dicio ista unguētī scā est? Poterat em̄ unguētū istud ve nundari plusq̄ trecētis denarijs et dari paup̄ibus. Et fremebāt in eam. Ih̄s āt dixit. Dimite eā. Q̄d il li molesti estis? Bonū op? : opata est in me. Deniq̄ ei paupes habe / tis vobiscum: ⁊ cū voluerit: po / testis illis bñfacere. Ne āt sy non

habebitis. Quod habuit hec fecit. Preuenit ungerē corp? meū in sepulchrā. Amē dico vobis: vbi cūq̄ p̄dicatum fuerit euāgelium istud in vniuerso mundo: ⁊ q̄ hec fecit narrabit ī memoriā ei?. Et iudas scariothis vn? de duodecim: abiit ad summos sacerdotes vt p̄deret eum illis. Qui audientes gauisi sunt: ⁊ p̄miserūt ei pecuniā se da / turos. Et q̄rebat quō illū oportu ne traderet. Et p̄mo die ar̄p̄moz q̄n pascha imolabāt: dicunt ei discipuli. Quo vis eam? ⁊ parem? tibi vt māduces pascha? Et mittit duos ex discipulis suis: ⁊ dicit eis. Ite in ciuitatē: ⁊ occurret vob̄ hō lagenā aq̄ baiulās. Sequimini eū: et quocumq̄ introierit: dicite dño dom?. q̄ magister dicit vbi ē refectō mea: vbi pascha cū discipulis meis māducē? Et ipse vobis demon / strabit cenaculum grāde stratū: et illic pate nobis. Et abierūt disci puli ei? ⁊ venerunt in ciuitatē: et inuenerūt sicut dixerat illis. ⁊ pa rauerunt pascha. Vespe āt facto: venit cū duodecim. Et discumbētibus eis: ⁊ māducātibus ait ih̄esus. Amē dico vobis: q̄ vn? ex vobis me tradet. q̄ māducet mecū. Et il li ceperūt p̄ristari et dicere ei sin / gillatim. Nunq̄d ego? Qui ait ill. Vn? ex duodeci q̄ intingit mecum manum in catino. Et fili? q̄dem